klientų aptarnavimo direktorę Daivą Karaliūnienę (toliau – Įgaliotinis) atstovauti valstybės
įmonės Registrų centro (toliau – Registrų centras) interesams ir veikti jos vardu santykiuose su
perkančiosiomis organizacijomis, dalyvaujant jų vykdomuose viešuosiuose pirkimuose, kurių vertė:

1. nuo 1001 (vieno tūkstančio vieno) Eur be PVM iki 10 000 (dešimt tūkstančių) Eur be
PVM, turto vertinimo, sertifikavimo, rinkos tyrimų ir duomenų analizės, geodezinių, geografinės
informacinės sistemos darbų ir kadastrinių matavimų paslaugų, el. paslaugų (elektroninių dokumentų
pasirašymo, laiko žymų teikimo, elektroninio parašo sertifikatų, patikimumo užtikrinimo (angl.